
 

 

UCHWAŁA NR XV/96/2025 

RADY MIEJSKIEJ WĘGROWA 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego 

prowadzonych na terenie Miasta Węgrowa oraz trybu kontroli prawidłowości pobrania  

i wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz.U. z 2025 r. poz. 439) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwałę stosuje się do działających na terenie Miasta Węgrowa, a prowadzonych przez osoby fizyczne 

lub osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego – publicznych i niepublicznych przedszkoli 

i innych publicznych i niepublicznych form wychowania przedszkolnego. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o organie dotującym, należy przez to rozumieć Miasto Węgrów. 

§ 3. 1. Organ prowadzący placówkę składa corocznie wniosek o udzielenie dotacji do Burmistrza Miasta 

Węgrowa do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, z zastrzeżeniem ust. 3. 

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Termin, o którym mowa w ust. 1, nie dotyczy organów prowadzących placówki publiczne z wyłączeniem 

wniosku o dotację składanego: 

1) na prowadzenie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka; 

2) na prowadzenie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych. 

§ 4. 1. Organ prowadzący placówkę dla każdej prowadzonej placówki składa do 10. dnia każdego miesiąca 

roku udzielenia dotacji informację o liczbie uczniów, w tym uczniów z niepełnosprawnościami ustalonej według 

stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca, z tym, że na grudzień do dnia 5 grudnia według stanu na pierwszy 

dzień roboczy miesiąca według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. W przypadku, gdy do niepublicznego przedszkola lub innej niepublicznej formy wychowania 

przedszkolnego uczęszcza uczeń niebędący mieszkańcem Miasta Węgrów, organ prowadzący placówkę dołącza 

do informacji miesięcznej, o której mowa w ust. 1, informację z danymi obejmującą imię, nazwisko, datę 

urodzenia, adres zamieszkania oraz informację o niepełnosprawności tego ucznia. 

3. Dane osobowe uczniów, o których mowa w ust. 2 będą udostępniane gminie właściwej ze względu na 

wskazane miejsce zamieszkania w celu rozliczeń między gminami za wychowanie przedszkolne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 6384



§ 5. 1. Organ prowadzący placówkę składa rozliczenie z wykorzystanej dotacji, udzielonej na uczniów: 

1) nieposiadających orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego ani orzeczeń o potrzebie zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych, wydanych przez publiczną poradnię psychologiczno - pedagogiczną, do dnia 25 stycznia 

roku następującego po roku udzielenia dotacji, przedstawiając dane określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

2) posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego lub orzeczenia o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych, wydanych przez publiczną poradnię psychologiczno-pedagogiczną, do dnia 

25 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji, przedstawiając dane określone w załączniku 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Organ prowadzący placówkę, która kończy swoją działalność w trakcie roku budżetowego, składa 

rozliczenie wykorzystania dotacji w terminie do 15. dnia następującego po terminie zakończenia działalności, za 

okres od początku roku budżetowego do dnia zakończenia działalności. 

3. Rozliczenie, o którym mowa w ust. 2, zawiera informacje o kwocie wykorzystanej dotacji w danym 

okresie rozliczeniowym, przedstawiając dane określone odpowiednio w załączniku nr 3 i w załączniku nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

4. W przypadku prowadzenia kilku dotowanych z budżetu Miasta Węgrowa placówek wychowania 

przedszkolnego przez ten sam organ prowadzący, rozliczenie należy złożyć osobno dla każdej placówki. 

§ 6. 1. Osoby upoważnione przez Burmistrza Miasta Węgrowa, zwane dalej „kontrolującymi” mogą 

w siedzibach dotowanych placówek wychowania przedszkolnego przeprowadzać kontrolę  prawidłowości 

pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji, zwaną dalej "kontrolą". 

2. O zamiarze dokonania kontroli organ dotujący, powiadamia organ prowadzący placówkę na co najmniej 

14 dni przed planowaną kontrolą. 

3. Czynności kontrolne przeprowadza się w dniach i godzinach pracy placówek wychowania 

przedszkolnego. 

4. Dopuszcza się przeprowadzenie kontroli w siedzibie urzędu lub innym miejscu wskazanym przez 

organ dotujący. 

5. Podmiot kontrolowany zobowiązany jest w toku kontroli do przedłożenia kserokopii/skanu dokumentacji, 

potwierdzonej za zgodność z oryginałem, objętej kontrolą do siedziby urzędu. 

6. Kontrolujący mają prawo do: 

1) wglądu do dokumentacji organizacyjnej, finansowej, przebiegu nauczania w związku z przekazaną dotacją 

oraz ich weryfikacji; 

2) wstępu do obiektów i pomieszczeń placówki kontrolowanej; 

3) sporządzania niezbędnych dla przeprowadzenia kontroli kopii dokumentów lub wyciągów z dokumentów 

źródłowych w postaci papierowej lub elektronicznej; 

7. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, którego 

jeden egzemplarz przekazuje się osobie reprezentującej kontrolowaną placówkę wychowania przedszkolnego lub 

organowi prowadzącemu placówkę. 

8. Osoba reprezentująca kontrolowaną placówkę wychowania przedszkolnego lub organ prowadzący 

placówkę może odmówić podpisania protokołu, składając w terminie 5 dni roboczych od dnia otrzymania 

protokołu pisemne wyjaśnienie o przyczynach tej odmowy. 

9. Odmowę podpisania protokołu kontroli kontrolujący odnotowuje w protokole kontroli. 

10. Placówce wychowania przedszkolnego lub organowi ją prowadzącemu przysługuje prawo zgłoszenia 

zastrzeżeń i dodatkowych wyjaśnień co do ustaleń w protokole. Zastrzeżenia i dodatkowe wyjaśnienia należy 

zgłosić kontrolującemu na piśmie w terminie 7 dni od daty podpisania protokołu. 

§ 7. Uchyla się uchwałę Nr XII/81/2025 Rady Miejskiej Węgrowa z dnia 27 marca 2025 roku w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Miasta 

Węgrowa oraz trybu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6384



§ 8. Traci moc uchwała Nr XXXVII/242/2021 Rady Miejskiej w Węgrowie z dnia 28 czerwca 2021 roku 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego prowadzonych na 

terenie Miasta Węgrowa oraz trybu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2021 r. poz. 7903). 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Węgrowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Węgrowa 

 

Jadwiga Snopkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6384



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/96/2025 

Rady Miejskiej Węgrowa 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

 

…………………………............................... 

(pieczęć organu prowadzącego placówkę) 

Węgrów, dnia…………….. 

Wniosek o udzielenie dotacji na rok ………………….. 

Zwracam się z wnioskiem o udzielenie dotacji na rok ………………………………………..….. dla: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa i adres) 

1. Imię i nazwisko lub nazwa podmiotu prowadzącego placówkę 

…………………………………………………………………………………………………………… 

2. Nazwa banku i numer rachunku bankowego placówki, na który ma być przekazywana dotacja: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

3. Liczba uczniów (wychowanie przedszkolne) okres styczeń – sierpień …………….. rok. 

Liczba 
uczniów 

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń o 

potrzebie 

kształcenia 
specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 
Niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z 

afazją, z 

niepełnosprawnością 
intelektualną w 
stopniu lekkim 

Niesłyszących, 
słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 
stopniu 

umiarkowanym lub 
znacznym 

W oddziałach ogólnodostępnych 

Liczba 

uczniów 
do 5 lat 

Liczba 

uczniów 
6-letnich 

i starszych 

do 2 h 
wsparcia 

Powyżej 2 
do 5 h 

wsparcia 

Powyżej 5 
do 10 h 

wsparcia 

Powyżej 
10 h 

wsparcia 

przedszkole 
         

Oddziały 

przedszkolne 

w szkole 
podstawowej 

         

Inne formy 

wychowania 
przedszkolneg
o 

         

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
Liczba dzieci: 
Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych) 
Liczba dzieci: 

4. Liczba uczniów (wychowanie przedszkolne) okres wrzesień – grudzień …………….. rok. 

Liczba 
uczniów 

Liczba uczniów 

bez orzeczeń o 

potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 
Niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z 

afazją, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim 

Niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

W oddziałach ogólnodostępnych 

Liczba 

uczniów 

do 5 lat 

Liczba 

uczniów 6-

letnich i 

starszych 
do 2 h 

wsparcia 
Powyżej 2 

do 5 h 

wsparcia 

Powyżej 5 

do 10 h 

wsparcia 
Powyżej 10 

h wsparcia 

przedszkole 
         

Oddziały 

przedszkolne w 

szkole podstawowej 

         

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

         

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
Liczba dzieci: 
Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych) 
Liczba dzieci: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6384



Dodatkowa informacja: 

1. Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa w załączniku rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia 

ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, posiadającego 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów 

rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej 

kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie 

art. 26 ust. 6 ustawy z 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. 

2. Godzina wsparcia, o której mowa w załączniku dla ucznia niepełnosprawnego z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi odpowiada jednostce czasu określonej 

w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie pomocy 

psychologiczno – pedagogicznej, wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe oraz w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 

w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, wydanego na podstawie 

art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe. 

.……………………………………………………………… 

(pieczątka imienna i czytelny podpis osoby fizycznej lub osoby 

reprezentującej osobę prawną – organu prowadzącego placówkę)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6384



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/96/2025 

Rady Miejskiej Węgrowa 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

 

………………………….............................. 

(pieczęć organu prowadzącego placówkę) 

Węgrów, dnia…………….. 

 

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów 

według stanu na dzień ……………………… 

Nazwa .........…………………………………………………………………………….. 

Adres ........………………………………………………………………………………  

1. Liczba uczniów (wychowanie przedszkolne) 

Liczba 
uczniów 

Liczba 

uczniów bez 
orzeczeń o 

potrzebie 

kształcenia 
specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 
Niewidomych, 

słabowidzących, z 
niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z 

afazją, z 
niepełnosprawnością 

intelektualną w 
stopniu lekkim 

Niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 
intelektualną w 

stopniu 

umiarkowanym lub 
znacznym 

W oddziałach ogólnodostępnych 

Liczba 

uczniów 

do 5 lat 

Liczba 

uczniów 6-

letnich i 

starszych 
do 2 h 

wsparcia 
Powyżej 2 

do 5 h 

wsparcia 

Powyżej 5 

do 10 h 

wsparcia 
Powyżej 10 

h wsparcia 

przedszkole 
         

Oddziały 

przedszkolne w 

szkole 

podstawowej 

         

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

         

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
Liczba dzieci: 
Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych) 
Liczba dzieci: 

Dodatkowa informacja: 

1. Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa w załączniku rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia 

ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, posiadającego 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów 

rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej 

kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie 

art. 26 ust. 6 ustawy z 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. 

2. Godzina wsparcia, o której mowa w załączniku dla ucznia niepełnosprawnego z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi odpowiada jednostce czasu określonej 

w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie pomocy 

psychologiczno – pedagogicznej, wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe oraz w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 

w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, wydanego na podstawie 

art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe. 

  

.………………………………………………………………………… 

(pieczątka imienna i czytelny podpis osoby fizycznej lub osoby 

reprezentującej osobę prawną – organu prowadzącego placówkę) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6384



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/96/2025 

Rady Miejskiej Węgrowa 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

 

………………………….. 

miejscowość, dnia 

……………………………….. 

pieczęć organu prowadzącego placówkę 

Rozliczenie z wykorzystanej dotacji za rok……………, 

udzielonej na uczniów nieposiadających orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego ani orzeczeń 

o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, wydanych przez publiczną poradnię psychologiczno-

pedagogiczną.  

1. Nazwa placówki: ....................................................................................................................................... 

2. Adres placówki: ....................................................................................................................................... 

3. Informacja o wykorzystaniu dotacji: 

Kwota otrzymanej dotacji: 

Ogółem ….................................... (słownie…..................................................................................) 

4. Wykorzystanie dotacji (w rozbiciu na rodzaje wydatków finansowych w ramach otrzymanej 

dotacji): 

Poz. GRUPA WYDATKÓW KWOTA 

1 
WYNAGRODZENIE OSOBY FIZYCZNEJ PROWADZĄCEJ PRZEDSZKOLE WRAZ  

Z POCHODNYMI 

 

2 
WYNAGRODZENIA ZATRUDNIONYCH NA UMOWĘ O PRACĘ PRACOWNIKÓW  

WRAZ Z POCHODNYMI 

 

3 WYNAGRODZENIA ZLECENIOBIORCÓW BRUTTO 
 

4 
SFINANSOWANIE WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ORGANU 

PROWADZĄCEGO, O KTÓRYCH MOWA W ART. 10 UST. 1 USTAWY – PRAWO OŚWIATOWE. 
-WYKAZAĆ RODZAJ WYDATKU: 

 

5 KSIĄŻKI I INNE ZBIORY BIBLIOTECZNE. 
 

6 ŚRODKI DYDAKTYCZNE SŁUŻĄCE PROCESOWI DYDAKTYCZNO-WYCHOWAWCZEMU. 
 

7 
SPRZĘT REKREACYJNY I SPORTOWY DLA DZIECI OBJĘTYCH WCZESNYM 

WSPOMAGANIEM ROZWOJU, UCZNIÓW I UCZESTNIKÓW ZAJĘĆ 

REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZYCH 

 

8 MEBLE 
 

9 

POZOSTAŁE Ś́RODKI TRWAŁE ORAZ WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE O WARTOŚCI 

NIEPRZEKRACZAJĄCEJ WIELKOŚCI OKREŚLONEJ ZGODNIE Z ART. 16F UST. 3 USTAWY Z 

DNIA 15 LUTEGO 1992 R. O PODATKU DOCHODOWYM OD OSÓB PRAWNYCH, DLA KTÓRYCH 

ODPISY AMORTYZACYJNE SĄ UZNAWANE ZA KOSZT UZYSKANIA PRZYCHODU W 100% ICH 

WARTOŚCI W MOMENCIE ODDANIA DO UŻYWANIA. 
- WYKAZAĆ RODZAJ WYDATKÓW: 

 

10 
INNE. 
-WYKAZAĆ RODZAJ WYDATKÓW: 

 

11. RAZEM: 
 

5. Dane o dokumentach źródłowych, na podstawie których sporządzono rozliczenie dotacji:  

Lp. 

RODZAJ 

DOKUMENTU 

 

/np. faktura, 

rachunek, lista 

płac, umowa/ 

NUMER 

DOKUMENTU 

DATA 

WYSTAWIENIA 

DOKUMENTU 

DATA 

ZAPŁATY 

FORMA 

ZAPŁATY: 

/gotówka, 

przelew, 

karta/ 

RODZAJ 

WYDATKU I JEGO 

PRZEZNACZENIE 

WARTOŚĆ            

Z DOKUMENTU 

BRUTTO 

KWOTA 

ROZLICZONA 

Z DOTACJI 

  

 

 

 

 

    

  

        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6384



  

        

  

        

  

        

  

        

  

         
                                                                                                                

Łącznie:   

Kwota niewykorzystanej dotacji: 

Ogółem….................................... (słownie…............................................................................) 

6. Oświadczenia i podpis(-y) osoby(osób) reprezentującej(-ych) organ prowadzący placówkę: 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

…....................................................... 

Czytelny(e) podpis(y) składającego(ych) informację 

.................................................. 

Miejscowość, data 

Sprawdzono zgodność informacji: 

- z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji prowadzonej przez Miasto Węgrów 

- z kwotą przekazanej dotacji w roku budżetowym. 

  

….................................................... 

data, podpis i pieczątka imienna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6384



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/96/2025 

Rady Miejskiej Węgrowa 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

 

…………………………………. 

miejscowość, dnia 

……………………………….. 

pieczęć organu prowadzącego placówkę 

 

Rozliczenie z wykorzystanej dotacji za rok……………, 

udzielonej na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego lub orzeczenie 

o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, wydanych przez publiczną poradnię psychologiczno-

pedagogiczną.  

1. Nazwa placówki: ....................................................................................................................................... 

2. Adres placówki: ....................................................................................................................................... 

3. Informacja o wykorzystaniu dotacji: 

Kwota otrzymanej dotacji na uczniów z orzeczeniami: 

Ogółem ….................................... (słownie…..................................................................................) 

4. Wykorzystanie dotacji (w rozbiciu na rodzaje wydatków finansowych w ramach otrzymanej 

dotacji): 

Poz. GRUPA WYDATKÓW KWOTA 

1 
WYNAGRODZENIE OSOBY FIZYCZNEJ PROWADZĄCEJ PRZEDSZKOLE WRAZ  

Z POCHODNYMI 

 

2 
WYNAGRODZENIA ZATRUDNIONYCH NA UMOWĘ O PRACĘ PRACOWNIKÓW WRAZ  

Z POCHODNYMI 

 

3 WYNAGRODZENIA ZLECENIOBIORCÓW BRUTTO 
 

4 
SFINANSOWANIE WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ORGANU 

PROWADZĄCEGO, O KTÓRYCH MOWA W ART. 10 UST. 1 USTAWY – PRAWO OŚWIATOWE. 
-WYKAZAĆ RODZAJ WYDATKU: 

 

5 KSIĄŻKI I INNE ZBIORY BIBLIOTECZNE. 
 

6 ŚRODKI DYDAKTYCZNE SŁUŻĄCE PROCESOWI DYDAKTYCZNO-WYCHOWAWCZEMU. 
 

7 
SPRZĘT REKREACYJNY I SPORTOWY DLA DZIECI OBJĘTYCH WCZESNYM 

WSPOMAGANIEM ROZWOJU, UCZNIÓW I UCZESTNIKÓW ZAJĘĆ 

REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZYCH 

 

8 MEBLE 
 

9 

POZOSTAŁE ŚRODKI TRWAŁE ORAZ WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE O WARTOŚCI 

NIEPRZEKRACZAJĄCEJ WIELKOŚCI OKREŚLONEJ ZGODNIE Z ART. 16F UST. 3 USTAWY Z 

DNIA 15 LUTEGO 1992 R. O PODATKU DOCHODOWYM OD OSÓB PRAWNYCH, DLA KTÓRYCH 

ODPISY AMORTYZACYJNE SĄ UZNAWANE ZA KOSZT UZYSKANIA PRZYCHODU W 100% ICH 

WARTOŚCI W MOMENCIE ODDANIA DO UŻYWANIA - WYKAZAĆ RODZAJ WYDATKÓW: 

 

10 INNE. -WYKAZAĆ RODZAJ WYDATKÓW: 
 

11. RAZEM: 
 

5. Dane o dokumentach źródłowych, na podstawie których sporządzono rozliczenie dotacji:  

Lp. 

RODZAJ 

DOKUMENTU 

/np. faktura, 

rachunek, lista 

płac, umowa/ 

NUMER 

DOKUMENTU 

DATA 

WYSTAWIENIA 

DOKUMENTU 

DATA 

ZAPŁATY 

FORMA 

ZAPŁATY: 

/gotówka, 

przelew, 

karta/ 

RODZAJ 

WYDATKU  

I JEGO 

PRZEZNACZENIE 

WARTOŚĆ  

Z 

DOKUMENTU 

BRUTTO 

KWOTA 

ROZLICZONA      

Z DOTACJI 

  

 

 

 

 

    

  

        

  

        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6384



  

        

  

        

  

         
                                                                                                                

Łącznie:   

Kwota niewykorzystanej dotacji na uczniów z orzeczeniami: 

Ogółem ….................................... (słownie…..................................................................................) 

6. Oświadczenia i podpis(-y) osoby(osób) reprezentującej(-ych) organ prowadzący: 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

….......................................................                                       …............................................... 

Czytelny(e) podpis(y) składającego(ych) informację                           Miejscowość, data 

Sprawdzono zgodność informacji: 

- z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji prowadzonej przez Miasto Węgrów 

- z kwotą przekazanej dotacji w roku budżetowym. 

  

….................................................... 

data, podpis i pieczątka imienna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6384


		2025-07-04T10:45:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




